РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2024 г. № 30
с. Подгорное
О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 27 ноября 2023 г. №96 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», статьей 9 Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на основании письма департамента дорожной деятельности Воронежской области от 09.12.2021 г. № 66-11/5539, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27 ноября 2023 года №96 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
-  в строке 15 цифры «0,9» заменить на «1,148»;
[bookmark: _GoBack]- в строке ИТОГО цифры «37,976» заменить на «38,224».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативно-правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения 					А. С. Разборский